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پلارک بیان کرد:

فعالیت بیش از سه هزار موکب کشور در ایام اربعین

معاون اجرایی قرارگاه اربعین کشور به فعالیت بیش از سه هزار موکب کشور در ایام اربعین اشاره کرد و گفت: از

برنامههای قرارگاه اربعین مهیاسازی مکان استقرار زائران شهرهای مختلف به شکل عزتمندانه و حفظ کرامت زائران

است.

معاون اجرایی قرارگاه اربعین کشور به فعالیت بیش از سه هزار موکب کشور در ایام اربعین اشاره کرد و گفت: از برنامه های
قرارگاه اربعین مهیاسازی مکان استقرار زائران شهرهای مختلف به شکل عزتمندانه و حفظ کرامت زائران است.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، سردار حسن پلارک، معاون اجرایی قرارگاه اربعین کشور، روز گذشته، پنجم خردادماه، در
همایش مدیران اجرایی مواکب منطقه ۲ شمالغرب کشور در تبریز، اظهار کرد: آذربایجان شرقی و تبریز در تمام ادوار و دوره های
تاریخی جلودار بوده است که تاریخ ایران از دوران مشروطه تا انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، دفاع از حرم و ولایت نشان دهنده آن

است.

وی افزود: نخستین گروهی که قبل از تشکیل ستاد بازسازی عتبات عالیات به طور خودجوش در نجف اشرف فعالیت داشتند، بچه
های تبریز بودند که اقدامات بسیار ارزشمند و فوری انجام دادند و در داخل حرم امیرالمؤمنین(ع) به نام حسینیه حیدریه تبریزی ها

همچنان هم فعالیت دارد و منشأ برکت برای آموزش طلاب و خدمت رسانی به زائران شده است.

پلارک با بیان اینکه بازسازی خیمه گاه در کربلا نیز خدمتی از سوی استان آذربایجان شرقی بوده است، افزود: نخستین حسینیه
ایرانی ها به عنوان حسینیه آذربایجانی ها در کربلا نیز از سوی این استان ساخته شده است.

معاون اجرایی قرارگاه اربعین کشور گفت: زمین این حسینیه، متعلق به آذربایجانی ها و سال ها قبل از سوی عشایر بومی
منطقه تصرف شده و آزادسازی آن محال بود اما با همت خود تبریزی ها آزاد و حسینیه مربوطه ساخته شد و امسال کامل در

اختیار زائران قرار می گیرد.

وی به وضعیت مواکب ۶ استان گیلان، زنجان، قزوین، اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی اشاره کرد و افزود: این استان ها،
مواکب توانمندی دارند و از لحظه آغاز خدمات رسانی با تمام توان و ظرفیت و کیفیت بالا فعالیت می کنند.

پلارک با اشاره به نقل قول شهید سردار سلیمانی، که اظهار کرد باید برای پنج میلیون زائر در اربعین برنامه ریزی کنیم، گفت:
امروز به رکورد چهار میلیون زائر رسیده ایم و با این روند تعداد زائران هرساله درحال افزایش است. خدمت رسانی به این زائران در

قالب موکب های حسینی یک حرکت کاملاً مردمی است و ریالی از منابع دولتی هزینه نمی شود.

معاون اجرایی قرارگاه اربعین کشور با اشاره به ساماندهی و شناسنامه دار کردن مواکب حسینی، افزود: امروز فعالیت تمام
مواکب تحت نظارت بوده و هیچ ابهامی در فعالیت مواکب وجود ندارد اما وظیفه دولت، تسهیل گری در اجرای امور و فرایند خدمات

رسانی است.

وی ادامه داد: امروز تعداد ۱۳ هزار دستگاه اتوبوس در کشور وجود دارد که در ایام پیاده روی اربعین باید این اتوبوس ها به گونه ای
به کار گرفته شوند که خللی در خدمت رسانی به زائران و مردم عادی در داخل کشور ایجاد نشود.

پلارک به فعالیت بیش از سه هزار موکب کشور در ایام اربعین اشاره کرد و گفت: قرارگاه اربعین برای مهیاسازی مکان استقرار
زائران شهرهای مختلف به شکل عزتمندانه و حفظ کرامت زائران تلاش می کند.

علی داداش زاده، رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: خطه آذربایجان همواره در تاریخ
پیشگام بوده و در امر ستاد توسعه و بازسازی نیز از این قافله عقب نمانده است.

وی ادامه داد: استان آذربایجان شرقی جزو اولین استان هایی بود که پیش از راه اندازی رسمی ستاد از سال ۱۳۸۰ به صورت
خودجوش در حرم امیرالمؤمنین(ع) حاضر و اقدام به ترمیم و بازسازی کردند.

داداش زاده گفت: تعداد ۵۲ موکب استان در ایام اربعین به زائران خدمات ارائه می دهند و در مواقع اضطراری و بحران هایی چون
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سیل و زلزله در نقاط مختلف کشور، کمک حال ستاد بحران ها هستند.
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